
 1 

U S N E S E N Í  
z 3. zasedání Zastupitelstva obce Želetice, 

konaného dne 14.2.2023 v 18:00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu 

 

 

Usnesení č. 1/23/Z3 

Zastupitelstvo obce  

s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu o průběhu 3. zasedání zastupitelstva p. Jiřího 

Bělohoubka a p. Radka Švestku. 

Hlasování č. 1 :  pro-8,  proti-0, zdržel se-0 

 

Usnesení č. 2/23/Z3 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e  následující program zasedání zastupitelstva obce Želetice: 

1) Technický bod (přivítání, jmenování zapisovatelky, volba ověřovatelů zápisu, 

schválení programu 3. zasedání zastupitelstva obce)  

2) Úprava rozpočtu na konci roku 2022 

3) Smlouva o spolupráci 

4) Prodej a směna pozemků 

5) Smlouva o právu provést stavbu 

6) Nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

7) Výběr zhotovitele projektové dokumentace 

8) Finanční dar SDH 

9) Úprava rozpočtu č. 1 

10) Protierozní opatření 

11) Honební společenstvo 

12) Dotazy, podněty, připomínky 

Hlasování č. 2 : pro-8, proti-0, zdržel se-0 

 

Usnesení č. 3/23/Z3 

Zastupitelstvo obce  

b e r e  n a  v ě d o m í    8. úpravu rozpočtu, ve které nedošlo ke změně celkových příjmů 

ani výdajů.  

 

Usnesení č. 4/23/Z3 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e     prodej pozemku ve vlastnictví obce p.č. 3876/9 o výměře 558 m2 v k.ú. 

Želetice u Kyjova manželům M.a A. M., bytem 696 37 Želetice za cenu 100,- Kč/m2 a 

schvaluje uzavření Kupní smlouvy. Cena je nižší než cena v místě a čase obvyklá, ale 

zastupitelé se dohodli na ceně, za jakou se v této lokalitě prodaly podobné pozemky dříve.  

Hlasování č. 3: pro-8, proti-0, zdržel se -0 

 

Usnesení č. 5/23/Z3 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e     uzavření Smlouvy o právu provést stavbu mezi Jihomoravským krajem, 

Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno, a Obcí Želetice, Želetice 189, 696 37 Želetice. 

Hlasování č. 4: pro-8, proti-0, zdržel se -0 

 

 

 

 



 2 

Usnesení č. 6/23/Z3 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e     uzavření Nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti mezi Povodím Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno a Obcí 

Želetice, Želetice 189, 696 37 Želetice, číslo smlouvy 269/2023-SML.   

Hlasování č. 5: pro-8, proti-0, zdržel se -0 

 

Usnesení č. 7/23/Z3 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e      jako zpracovatele projektové dokumentace na akci „Stavební úpravy MŠ 

Želetice“ Ing. Jaroslava Vlacha – Ateliér 100D, Jungmannova 1031/34, 697 01 Kyjov, IČ 

66976677, s nabídkovou cenou 1.025.000,- Kč bez DPH a zároveň schvaluje zavření smlouvy 

o dílo s tímto zpracovatelem.  

Hlasování č. 6 : pro-8, proti-0, zdržel se-0 

 

Usnesení č. 8/23/Z3 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e    uzavření darovací smlouvy a poskytnutí finančního daru ve výši 80.000,- Kč  

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Želetice, 696 37 Želetice 119, IČO: 64479030.  

Hlasování č. 7 :  pro-8, proti-0, zdržel se -0 

 

Usnesení č. 9/23/Z3 

Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e   1. úpravu rozpočtu, ve které se výdaje zvyšují o 81.000,- Kč, příjmy se 

nemění. Rozpočet po úpravě činí:   

příjmy           55.905.500,- Kč  

výdaje           54.399.400,- Kč 

přebytek          1.506.100,- Kč 

Přebytek rozpočtu ve výši 1.506.100,- Kč bude požit k výstavbě ČOV. 

Hlasování č. 8 :  pro-8, proti-0, zdržel se -0 

 

Usnesení č. 10/23/Z3 

Zastupitelstvo obce 

b e r e   n a   v ě d o m í     výsledky inventarizace za rok 2022. 

 


